

Gråsand Skovbrug K/S
Hjejlevej 83, 7451 Sunds

CVR-nr. 17 28 69 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2017

Kenneth Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gråsand Skovbrug K/S
Hjejlevej 83
7451 Sunds

CVR-nr.: 17 28 69 00
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Jensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået af drift af skovejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Resultatet er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	12.299	22.640
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.912	-6.549
Driftsresultat	7.387	16.091
Øvrige finansielle omkostninger	-60.959	-61.677
Årets resultat	-53.572	-45.586
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-53.572	-45.586
Disponeret i alt	-53.572	-45.586

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.931.319	3.931.319
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.734	19.646
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.946.053</u>	<u>3.950.965</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.946.053</u>	<u>3.950.965</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	788	0
Tilgodehavender i alt	<u>788</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>788</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>3.946.841</u>	<u>3.950.965</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	<u>1.314.454</u>	<u>1.368.026</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.314.454</u>	<u>1.368.026</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.300.000</u>	<u>2.300.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.300.000</u>	<u>2.300.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	3.029	1.756
	Anden gæld	<u>329.358</u>	<u>281.183</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>332.387</u>	<u>282.939</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.632.387</u>	<u>2.582.939</u>
	Passiver i alt	<u>3.946.841</u>	<u>3.950.965</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.368.026	1.412.897
Årets resultat	-53.572	-45.586
Kurstabsfradrag	<u>0</u>	<u>715</u>
	<u>1.314.454</u>	<u>1.368.026</u>